ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Praça: Deputado Walter Vicente Gomes, 89
cNPJ 82.925.652/000'1 -00
(48) 3265-0í 95 - wwr,?.sjbâtistâ.sc.gov.br

CONTROLE INTERNO

Memorando n' 066/2023lCl/SJBiSC

São João Batista, 08 de dezembro de 2023.

Ao Sr.

Daniel Rufatto

Responsável pela Ouvidoria da Prefeitura Municipal

Prezado senhor,

Em atençâo ao Requerimento dê Acesso à lnformaçâo no 126, informo que

todos os arquivos da Coordenadoria Municipal de Conkole lnterno de São João

Batista estão disponíveis ao requerente para consulta presencial, de segunda a sexta-

feira, das 7h às 13h, na sede da Prefeitura Municipal, mediante agendamento prévio

pelo fone (48) 3265-0í95 ou pelo e-mail controleinterno@sjbatista.sc.gov.br.

Destaca-se que, devido às recentes mudanças no setor de Controle lnterno,

assim como a grande demanda de serviço e a escassez de mão-de-obra, ainda não

foi possível identificar e digitalizar os arquivos requeridos para envio por meio digital.

Ainda, considerando o grande volume de documentos relacionados ao pedido,

até em defesa da economicidade e do meio ambiente, se mostra nada recomendável

a impressão desta quantidade imensurável de páginas.

Sem mais para o momento, desde já externamos nossos agradecimentos pelas

informações quê sêrão prestadas.

Atenciosamente,

@
Elaine Sartôri

Coordenadora de Controle lnterno (lnterina)